
Solinure paskirtis - didinti žemės ūkio augalų produktyvumą ir gerinti kokybę.

Tai novatoriška, aukštos kokybės, specialiai sukurta trąšų linija, skirta atvirame grunte ir po priedangomis 

auginamiems augalams. NPK ir mikroelementų sudėtis puikiai tinka vaisių ir daržovių tręšimui per laistymo 

sistemą.

Jūs galite pasitikėti produktų grynumu, kokybe, naudojimo paprastumu ir teigiama augalų reakcija į tręšimą 

Solinure. Dėl kokybiškų ir grynų žaliavų nesusidaro nuosėdos maišymo metu. Solinure trąšos žinomos dėl gero 

poveikio ir kainos santykio – tai aukštos kokybės trąšos, turinčios visų augalui reikalingų maistinių medžiagų.

Solinure duoda rezultatus, kuriais galite pasitikėti!

Solinure trąšų privalumai:

1   Tyrimais patvirtintos trąšų formulės: sukurtas pilnas asortimentas,  
atitinkantis kiekvieno augalo poreikius.

2   Puikiai tinka šiltnamiuose, po priedangomis (tuneliai), bei lauke  
auginamiems augalams tręšti.

3   Pasižymi rūgštinančiomis savybėmis (bikarbonatų redukcija). 

4   Naudojamos ypatingai grynos žaliavos. 

5   Laistymo sistemos išlieka švarios.

6   Ypatingai aukšta produktų kokybė: griežta parenkamų sudėtinių dalių, 
gamybos proceso nuoseklumo ir kokybės kontrolė. 

7   Orientuotos į pridėtinės vertės sukūrimą: Solinure trąšų sudėtyje yra visi 
reikalingi elementai be papildomai išaugusios kainos.

www.vitera.lt

Solinure trąšų linija skirstoma į 2 produktų grupes

Solinure FX tinka atvirame grunte auginamiems augalams tręšti. Trąšos 
pasižymi rūgštinančiomis savybėmis. Dėl kokybiškų ir grynų žaliavų 
nesusidaro nuosėdos maišymo metu, neužsikemša ir lieka švarūs laistymo 
sistemos įrenginiai. 

Solinure GT naudojama šiltnamyje ir po priedanga (tuneliai) auginamiems 
augalams tręšti, taip pat augantiems lauke. Šių trąšų sudėtyje yra mažas 
karbamido kiekis, pakankamas magnio kiekis bei pilnai chelatizuotas  
specialus mikroelementų mišinys, siekiant optimaliai aprūpinti augalą 
maistiniais elementais.



Gamintojas:

Everris International B.V. Sertifikuotas, remiantis 
 ISO 9001, ISO 14001 en OHSAS 18001.

®/TM Trade Marks of Everris International © Copyrights Everris

Prašome susisiekti su UAB „Vitera Baltic“ atstovais dėl Jūsų auginamų kultūrų tręšimo plano, įsivertinant Jūsų laukų esamą situaciją, sudarymo. 
Džiaugiamės, galėdami Jums pasiūlyti šią paslaugą nemokamai. Kontaktai: www.vitera.lt

Teisingai parinktas produktas skirtingiems augimo tarpsniams

  Augimo tarpsnis Formulė Linija Nr.

Papildomos 
sudėtinės dalys Nėra/mažai 

karbamido
Rūgštinantis

Mg Ca TE

Augimo pradžia 11-35-11+2MgO GT 9 ✔ ✔ ✔

Intensyvus 
vegetatyvinis 

augimas

23-10-10+5,6MgO GT 8 ✔ ✔ ✔

20-20-20 GT 5 ✔

Vaisių mezgimas, 
augimas, brendi-

mas

11-35-11+2MgO GT 9 ✔ ✔ ✔

10-5-39+2MgO GT 1 ✔ ✔ ✔

12-5-35+2MgO GT 3 ✔ ✔ ✔

17-8-27+3CaO FX 15 ✔ ✔

16-8-25+4MgO FX 16 ✔ ✔

15-5-30 FX 17 ✔ ✔

Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad Solinure formulių gama leidžia pasirinkti reikiamas trąšas pagal augalų poreikius skirtingais jų augimo tarpsniais.

Solinure trąšų norma 2-5 kg/1000 m2 per savaitę. Lauko augalams purškimui per lapus 2-3 kg/ha.
Tręšimui ruošiamas arba pradinis (koncentruotas), arba darbinis tirpalas. 
Ruošiant pradinį tirpalą, 1 kg Solinure trąšų ištirpinama 1 l vandens arba 100 kg/1000 l vandens. Priklausomai nuo augalų ir EC lygio, pradinį tirpalą 
skiesti iki 0,1% (1 g/l) arba santykiu 1:100.
Ruošiant darbinį tirpalą, 1-1,5 kg Solinure trąšų ištirpinama 1000 l vandens ir šiuo tirpalu tręšiami augalai.

Rekomendacijos


